
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  04.12.2025  № 1165
м. Бровари

Про надання адресної
матеріальної допомоги
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги та 
враховуючи протокол засідання комісії з надання адресної матеріальної 
допомоги мешканцям громади від 03 грудня 2025 року № 17, на виконання 
рішення Броварської міської ради Київської області від 21 грудня 2023 року № 
1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про кожного» на 2024-
2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини першої 
статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу для 
вирішення складних життєвих обставин, які виникли внаслідок воєнних дій та 
які неможливо подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Атаманець Людмилі Петрівні – десять тисяч гривень;
2) Бабієнку Анатолію Михайловичу – десять тисяч гривень;
3) Бабуті Роману Вікторовичу – десять тисяч гривень;
4) Балабаю Вячеславу Івановичу – десять тисяч гривень;
5) Бондарчук Раїсі Миколаївні – десять тисяч гривень;
6) Булавці Ларисі Костянтинівні – десять тисяч гривень;
7) Васильченку Василю Михайловичу – десять тисяч гривень;
8) Вільговецькій Олені Костянтинівні – десять тисяч гривень;
9) Волянській Анні Миколаївні – десять тисяч гривень;
10) Гайдук Валентині Яківні – десять тисяч гривень;
11) Гащуку Сергію Васильовичу – десять тисяч гривень;
12) Головкіній Вірі Дмитрівні – десять тисяч гривень;
13) Григоренко Антоніні Миколаївні – десять тисяч гривень;
14) Григоровичу Сергію Вікторовичу – десять тисяч гривень;



2

15) Хрущу Василю Григоровичу – десять тисяч гривень;
16) Данильчук Наталії Григорівні – десять тисяч гривень;
17) Древінській Ніні Миколаївні – десять тисяч гривень;
18) Жигуну Олегу Васильовичу – десять тисяч гривень;
19) Задорожньому Дмитру Сергійовичу – десять тисяч гривень;
20) Заїм Олені Петрівні – десять тисяч гривень;
21) Зозулі Олені Миколаївні – десять тисяч гривень;
22) Фролу Володимиру Олексійовичу – десять тисяч гривень;
23) Калініченку Миколі Петровичу – десять тисяч гривень;
24) Коваленко Віталіні Вікторівні – десять тисяч гривень;
25) Коваленку Вячеславу Івановичу – десять тисяч гривень;
26) Колосовській Катерині Степанівні – десять тисяч гривень;
27) Кондрашевій Ганні Миколаївні – десять тисяч гривень;
28) Костюк Ірині Петрівні – десять тисяч гривень;
29) Котвицькій Надії Олексіївні – десять тисяч гривень;
30) Кравченку Захару Миколайовичу – десять тисяч гривень;
31) Кувшиновій Юлії Ігорівні – десять тисяч гривень;
32) Левченку Антону Віталійовичу – десять тисяч гривень;
33) Литвинець Ніні Володимирівні – десять тисяч гривень;
34) Лозінській Валентині Іванівні – десять тисяч гривень;
35) Лутаві Володимиру Миколайовичу – десять тисяч гривень;
36) Майстренку Василю Петровичу – десять тисяч гривень;
37) Максименко Валентині Степанівні – десять тисяч гривень;
38) Матвієнку Юрію Вікторовичу – десять тисяч гривень;
39) Міщенко Валентині Іванівні – десять тисяч гривень;
40) Мокрицькій Ірині Миколаївні – десять тисяч гривень;
41) Нагорновій Надії Іванівні – десять тисяч гривень;
42) Нікуленко Ганні Мар'янівні – десять тисяч гривень;
43) Обелець Михайлу Володимировичу – десять тисяч гривень;
44) Опанасенко Нелі Іванівні – десять тисяч гривень;
45) Опанасенко Тетяні Борисівні – десять тисяч гривень;
46) Павлючковій Наталі Борисівні – десять тисяч гривень;
47) Паламарчуку Віктору Володимировичу – десять тисяч гривень;
48) Паршиній Валентині Григорівні – десять тисяч гривень;
49) Пахну Миколі Івановичу – десять тисяч гривень;
50) Перепелиці Лідії Федорівні – десять тисяч гривень;
51) Петрову Віктору Леонідовичу – десять тисяч гривень;
52) Печенюку Владиславу Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
53) Печурі Олені Іванівні – десять тисяч гривень;
54) Пілоцькому Миколі Петровичу – десять тисяч гривень;
55) Поліщук Світлані Василівні – десять тисяч гривень;
56) Прокопенку Михайлу Семеновичу – десять тисяч гривень;
57) Протопіші Миколі Дмитровичу – десять тисяч гривень;
58) Рафіковій Світлані Володимирівні – десять тисяч гривень;
59) Ревенку Петру Антоновичу – десять тисяч гривень;



3

60) Семенову Юрію Васильовичу – десять тисяч гривень;
61) Сиводід Марії Макарівні – десять тисяч гривень;
62) Сівочкіній Юнні Михайлівні – десять тисяч гривень;
63) Сливі Вірі Григорівні – десять тисяч гривень;
64) Сломінській Ользі Валентинівні – десять тисяч гривень;
65) Сметані Світлані Петрівні – десять тисяч гривень;
66) Сукманюк Тетяні Анатоліївні – десять тисяч гривень;
67) Сухомлину Віталію Олександровичу – десять тисяч гривень;
68) Терещенко Людмилі Іванівні – десять тисяч гривень;
69) Тимоховській Людмилі Василівні – десять тисяч гривень;
70) Ткач Оксані Олександрівні – десять тисяч гривень;
71) Ткаченку Юрію Володимировичу – десять тисяч гривень;
72) Турчиній Наталії Петрівні – десять тисяч гривень;
73) Химачу Анатолію Михайловичу – десять тисяч гривень;
74) Царьовій Катерині Василівні – десять тисяч гривень;
75) Чебораці Вірі Костянтинівні – десять тисяч гривень;
76) Чигирину Олександру Григоровичу – десять тисяч гривень;
77) Шуляк Наталії Миколаївні – десять тисяч гривень;
78) Яременко Таїсі Михайлівні – десять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 780000 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


